[image: آرم دانشکده]دانشگاه علوم پزشكي ایران
دانشكده علوم توانبخشي
برنامه هفتگي و  امتحاني نيمسال دوم سال تحصيلي 1404-1403
                       رشته:  بینایی سنجی                         مقطع:     کارشناسی                ترم : دوم    		ورودي : 1403		استاد راهنما: آقای دکتر دوستدار
	
کد استاد

	
شماره درس
	
واحد
	گروه

	
نام درس
	
نام استاد
	زمان كلاس
	
	زمان امتحان

	
	
	
	
	
	
	روز
	ساعت
	محل
	
	تار يخ
	روز
	ساعت

	
	
	نظری
	عملی
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	502000003
	2
	
	92
	*اندیشه اسلامی 1
	دکتر ستوده
	شنبه
	15-17
	
	
	27/03
	سه شنبه
	13:00

	22014
	501772100
	2
	
	1
	آسيب شناسي عمومي
	خانم دکتر وثاقی
	سه شنبه
	15-13
	
	
	03/04
	چهارشنبه
	8:30

	22071
	5080005
	5/1
	5/0
	1
	فيزيولوژي اعصاب
	خانم دکتر عزیزی
	دوشنبه
	15:30-13
	
	
	07/04
	شنبه
	10:30

	
	9999999

	
	1
	91 خ
92 خ
97 ب
98 ب
	تربیت بدنی2
	91 و  92 خواهران هر گروه 8 نفر
97  (6 نفر) و 98 (3 نفر) برادران 
	شنبه خواهران
یکشنبه برادران
	10-8
	
	
	-
	
	

	22060
	501772230
	1
	
	1
	تاریخچه اپتومتری و علوم بینایی
	آقای سوری
	سه شنبه 
	8-9
	
	
	28/03
	چهارشنبه
	10:30

	22015
	501772210
	2
	
	1
	مقدمات اپتومتري تئوري
	خانم گرانمایه
خانم دکتر شکراله زاده
مسئول درس: خانم گرانمایه
	شنبه
	12-10
	
	
	11/04
	چهارشنبه
	10:30

	22015
	501772211
	
	1
	1
2
	مقدمات اپتومتري عملي
	خانم گرانمایه
خانم دکتر شکراله زاده
مسئول درس: دکتر شکراله زاده
	شنبه (گروه1)
دوشنبه (گروه2)
	15-13
10-8
	
	
	-
	
	

	
	501772160
	2
	
	1
	تشريح و بافت شناسي چشم
	دکتر جامعی
	سه شنبه
	12-10
	
	
	01/04
	یکشنبه
	13:00

	23899
	501772182
	2
	
	1
	اپتيك هندسي و فيزيكي 2 تئوري
	خانم دکتر مروج
	یکشنبه
	12-10
	
	
	26/03
	دوشنبه
	8:30

	23899
	501772183
	
	1
	1
	اپتيك هندسي و فيزيكي2 عملي
	خانم دکتر مروج
	دوشنبه
	12-10
	
	
	-
	
	

	
	501772020
	3
	
	1
	شیمی عمومی
	دکتر بحرینی
	چهارشنبه
	11-8
	
	
	10/04
	سه شنبه
	0830

	
	9990004
	3
	
	91
	زبان پیش  2
	صرفا دانشجویانی که ملزم بودند  ترم اول زبان پیش 2 بگذرانند انتحاب نمایند.
چهارشنبه17-15
	
	
	04/04
	چهارشنبه
	0830


*درس اندیشه اسلامی 1 را صرفا دانشجویانی که ترم اول زبان پیش 2 نداشته اند انتخاب نمایند.
لیست دانشجویان ورودی های دیگر جهت ارائه دروس:    
سینا طاهر خانی ورودی 1400 (140011508014): تاریخچه اپتومتری و علوم بینایی (501772230)
مهربد شمس ورودی1400 (140011508007): تاریخچه اپتومتری و علوم بینایی (501772230)
ژینا مرادی (14001158013) و شبنم غلامی راد (140011508009) ورودی 1400: مقدمات اپتومتری عملی (501772211)
محمد حسین استرکی ورودی 99 (9911508002) و ژینا مرادی ورودی 1400 (14001158013): اپتیک هندسی 2 عملی 501772183





























[image: آرم دانشکده]دانشگاه علوم پزشكي ایران 
دانشكده علوم توانبخشي
برنامه هفتگي و  امتحاني نيمسال دوم سال تحصيلي 1404-1403
                        رشته  	بینایی سنجی			 مقطع کارشناسی             ترم چهارم		ورودي 1402	                        استاد راهنما: خانم دکتر مروج 
	
کد استاد

	
شماره درس
	
واحد
	گروه

	
نام درس
	
نام استاد
	زمان كلاس
	
	زمان امتحان

	
	
	
	
	
	
	روز
	ساعت
	محل
	
	تار يخ
	روز
	ساعت

	
	
	نظری
	عملی
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23900
	501772255
	2
	
	1
	اپتومتری 2 تئوری
	آقای دکتر نبوتی
	چهارشنبه
	8-10
	
	
	25/03
	یکشنبه
	8:30

	23900
	501772256
	
	1
	1
	اپتومتری 2 عملی
	آقای دکتر نبوتی
	چهارشنبه
	10-12
13-15
	
	
	-
	
	

	22053
	501772340
	3
	
	1
	مکانیسم دید دو چشمی
	آقای دکتر دوستدار
	دوشنبه
	9-12
	
	
	02/04
	دوشنبه
	8:30

	
	501772080
	1
	
	1
	کمک های اولیه
	خانم الیاسی
	دوشنبه
	15-13
	مشترک ptبا   
	
	26/03
	دوشنبه
	10:30

	23901
	501772201
	3
	
	1
	فیزیولوژی اپتیک 1
	آقای دکتر فرزانه
	یکشنبه
	8-11
	
	
	31/03
	شنبه
	10:30

	23899
	501772281
	4
	
	1
	آسیب شناسی چشم 1
	خانم دکتر مروج
	سه شنبه
	8-12
	
	
	11/04
	چهارشنبه
	8:30

	
	501772121
	2
	
	1
	داروشناسی عمومی
	آقای دکتر هورمند
	شنبه
	12-10
	
	
	08/04
	یکشنبه
	13:00

	
	501772240
	2
	
	1
	زبان تخصصي
	دکتر حمیدی
	سه شنبه
	15-13
	
	
	04/04
	چهارشنبه
	10:30

	
	2222222
	2
	
	91
	اندیشه اسلامی 1 
	دکتر ستوده
	شنبه
	15-13
	
	
	27/03
	سه شنبه
	13:00


       لطفا دروس آسیب شناسی چشم 1 و مکانیسم دید دو چشمی بنا به تصمیم شورای آموزشی گروه به صورت هم نیاز ارائه شود. بر اساس کوریکولوم آسیب شناسی چشم 1 پیش نیاز مکانیسم است اما دو درس از نظر ماهیتی کاملا متفاوت هستند.           تعداد دانشجویان برای درس معارف: 20
لیست دانشجویان ورودی های دیگر جهت ارائه دروس:
سینا طاهرخانی (140011508014) و محمد علی پالیزدان (140011508002) و مهربد شمس (140011508007) ورودی 1400 و سالار رهگوی ورودی 99: دارو شناسی عمومی 501772121 
ژینا مرادی ورودی 1400 (14001158013): کمک های اولیه
کوثر باران (140111508001) و آیسان مسعودی ( 140111508022) ورودی 1401: دارو شناسی عمومی 501772121
میثم حسنلو (9911508011) و بهنام حسن زاده (9911508010) و علیرضا عمادی شریف (9911508027) و سالار رهگوی (9913392001)  ورودی 99 و مهربد شمس (140011508007) ورودی 1400: فیزیولوژی اپتیک 1 (501772201) 
**امکان تخصیص درس از طریق اداره آموزش به دانشجوی بین الملل وجود ندارد لطفا با معاونت بین الملل مکاتبه شود

[image: آرم دانشکده]دانشگاه علوم پزشكي ایران
دانشكده علوم توانبخشي
برنامه هفتگي و  امتحاني نيمسال دوم سال تحصيلي 1404-1403
      رشته 	بینایی سنجی		 مقطع کارشناسی             ترم ششم		ورودي 	1401	         			استاد راهنما: خانم دکتر مروج 
	
کد استاد

	
شماره درس
	
واحد
	گروه

	
نام درس
	
نام استاد
	زمان كلاس
	
	زمان امتحان

	
	
	
	
	
	
	روز
	ساعت
	محل
	
	تار يخ
	روز
	ساعت

	
	
	نظری
	عملی
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22060
23901
	501772300
	3
	-
	1
	اپتومتري افراد مسن و نیمه بینایان تئوری
	آقای سوری
آقای دکتر فرزانه (مسئول درس)
	چهارشنبه
	8-11
	
	
	07/04
	شنبه
	10:30

	22060
23901
	501772301
	-
	1
	1
	اپتومتري افراد مسن و نیمه بینایان عملی
	آقای سوری
آقای دکتر فرزانه (مسئول درس)
	دوشنبه
	13-15
	
	
	-
	
	

	22015
	501772195
	1
	
	1
	لابراتوار اپتيك2 نظری
	خانم گرانمایه
	دو شنبه
	11-12
	
	
	09/04
	دوشنبه
	8:30

	23901
	501772196
	
	1
	1
2
	لابراتوار اپتيك2 عملی
	آقای دکتر فرزانه
	یکشنبه (گروه1)
چهارشنبه (گروه2)
	13-15
	
	
	-
	
	

	22009
	501772292
	2
	
	1
	اپتومتري كودكان  2 تئوري
	آقاي دكتر ميرزا جاني
	شنبه
	8-10
	
	
	31/03
	شنبه
	10:30

	22009
	501772293
	-
	1
	1
	اپتومتري كودكان  2 عملی
	آقاي دكتر ميرزا جاني
	سه شنبه
	8-12
	
	
	-
	
	

	23900
	501772355
	
	1
	1
	درمان آنومالي هاي ديد دو چشمي1 عملی
	آقاي دكتر نبوتی
	یکشنبه
	8-12
	
	
	-
	
	

	23900
	501772354
	3
	
	1
	درمان آنومالي هاي ديد دو چشمي 1 تئوری
	آقاي دكتر نبوتی
	دوشنبه
	8-11
	
	
	25/03
	شنبه
	8:30

	22053
	501772271
	2
	
	1
	عدسی های تماسی 1
	آقای دکتر دوستدار
	شنبه
	13-15
	
	
	02/04
	دوشنبه
	10:30

	23899
	501772130
	1
	
	1
	علائم چشمی در بعضی از بیماری های داخلی
	خانم دکتر شکراله زاده
	شنبه
	15-16
	
	
	11/04
	چهارشنبه
	8:30

	
	3333333
	2
	
	91
	اندیشه اسلامی2
	استاد سلیمی
	سه شنبه
	13-15
	
	
	27/03
	سه شنبه
	13:00

	
	6666666
	2
	
	92
	تاریخ اسلام
	دکتر اسعدی
	سه شنبه
	17-15
	
	
	03/04
	سه شنبه
	13:00


تعداد دانشجویان برای درس معارف: 20
لیست دانشجویان ورودی های دیگر جهت ارائه دروس:
 سینا طاهرخانی (140011508014) و سوگند اسدیان (140011508001) ورودی 1400: لابراتوار اپتيك2 عملی (501772196)
شقایق قاسم زاده ورودی 99  (9911508018) و بهنام حسن زاده 1400 (9911508010): اپتومتری افرادمسن ونیمه بینایان تئوری 501772300
مهربد شمس (140011508007): عدسی های تماسی 1(501772271)
علیرضا عمادی شریف ( (9911508027) ورودی 99: لابراتوار اپتيك2 تئوری 501772195 ، علائم چشمی در بعضی از بیماری های داخلی 501772130 ، عدسی های تماسی 1(501772271)
میثم حسنلو 9911508011 : همه درسهای ورودی 1401 
















[bookmark: _GoBack][image: آرم دانشکده]دانشگاه علوم پزشكي ایران
دانشكده علوم توانبخشي
برنامه هفتگي و  امتحاني نيمسال دوم سال تحصيلي 1404-1403
             رشته 	 بینایی سنجی            		مقطع کارشناسی             ترم 8		ورودي 	1400	         		استاد راهنما: آقای دکتر فرزانه

	
کد استاد

	
شماره درس
	
واحد
	گروه

	
نام درس
	
نام استاد
	زمان كلاس
	
	زمان امتحان

	
	
	
	
	
	
	روز
	ساعت
	محل
	
	تار يخ
	روز
	ساعت

	
	
	نظری
	عملی
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	501772373
	
	2
	1
2
	كار آموزي 3
	مربيان بيمارستان (مسئول درس خانم دکتر شکراله زاده)
	یکشنبه (گروه1)
چهارشنبه (گروه2)
	8-14
	
	
	-
	
	

	22009
	501772330
	1
	
	1
	آناليز مشاهدات كلينيكي
	آقای دکتر میرزاجانی
	سه شنبه
	9-10
	
	
	28/03
	چهارشنبه
	8:30

	21971
	501772321
	2
	
	1
	اپتومتري پيشرفته تئوري
	آقاي دكتر جعفرزاده پور
	 سه شنبه
	10-12
	
	
	25/03
	یکشنبه
	10:30

	22060

	501772360
	2
	
	1
	پایان نامه 
	آقای سوری
	
	
	
	
	-
	
	

	23901
	501772322
	
	1
	1
	اپتومتري پيشرفته عملي
	آقای دکتر فرزانه
	شنبه
	8-12
	
	
	-
	
	

	
	501772372
	
	2
	1
	کارآموزی 2
	مربيان بيمارستان (مسئول درس خانم دکتر شکراله زاده)
	دوشنبه
	14-8
	
	
	-
	
	

	
	9999999
	
	1
	95 و96 خ 
913 ب
	تربیت بدنی2  
	96 و 95 خواهران هر گروه 5 نفر 
913 برادران 7 نفر
	شنبه خواهران 
یکشنبه برادران
	15-13
15:30-14
	
	
	-
	
	

	
	
	
	
	
	دروس عمومی
	
	طبق برنامه گروه معارف
	
	
	
	
	
	


مربیان کارآموزی بالینی 2 و 3: 
آقای وریا مرادی (240954)، خانم سمانه سادات میر باقری (241205) و خانم پروین مختاری مبارکه (بیمارستان فارابی)
لطفا ترتیبی اتخاذ شود که امکان ثبت نمرات کارآموزی فقط برای مسئول درس فراهم باشد. 
محمد حسین استرکی 9911508002 : انالیز مشاهدات کلینیکی (501772330)، اپتومتری پیشرفته تئوری (501772321)  و عملی ( 501772322)، کاراموزی 2 (501772372) و کارآموزی 3 ( 501772373) 
شقایق قاسم زاده 9911508018 : انالیز مشاهدات کلینیکی (501772330)، اپتومتری پیشرفته تئوری (501772321)  و عملی ( 501772322)، کاراموزی 2 (501772372) و کارآموزی 3 ( 501772373) 
علیرضا عمادی شریف 9911508027 : آنالیز مشاهدات کلینیکی (501772330)، اپتومتری پیشرفته تئوری (501772321، کاراموزی 2 (501772372) و کارآموزی 3 ( 501772373)
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